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Tisztelt Képviselő Úr!

Az Országgyű lésrő l szóló 2012 . évi XXXVI. törvény 42. § (9) bekezdése alapján „Mit tesz a
Kormány a teljesítményfokozó szerek visszaszorítása, a terjeszt ők felelősségre vonása
érdekében, hogyan szűrik ki a rend őri állományból a rendszeresen szteroido t
fogyasztókat?” címmel benyújtott, K/6036. számú írásbeli kérdésére válaszolva a z
alábbiakról táj ékoztatom .

A 2013 . július 1-jén hatályba lépett, A Büntető Törvénykönyvről szóló 2012. évi C. törvény (a
továbbiakban: „Btk.”) 185 . §-a rendelkezik a teljesítményfokozó szerrel visszaélésr ő l . A
rendelkezésnek a Btk.-ba történő újbóli felvételét – az egészségügyi termék hamisítás a
tényállással együtt – a Rendőrség kezdeményezte, tekintettel arra, hogy az azt megelőző
években Magyarországon jelentősen nő tt a visszaélés a hamis gyógyszerekkel és ún . dopping-
szerekkel . Mindezekre tekintettel lehet ővé vált a büntetőjogi fellépés a teljesítményfokoz ó
szerekkel való visszaélésszerű cselekményekkel szemben, kiemelten a terjeszt ő i, kereskedői
típusú magatartásokkal szemben .
Az ilyen jellegű bűncselekmények elleni küzdelem akkor lehet hatékony, ha az érintette k
együttműködve, egymás munkáját segítve dolgoznak. Ezt szem előtt tartva a Rendőrség j ó
együttműködést alakított ki a Nemzeti Adó- és Vámhivatallal, illetve az Országo s
Gyógyszerészeti és Élelmezés-egészségügyi Intézettel .

A Rendőrség hivatásos állományában szolgálatot teljesítők felvétel előtt és a hivatásos
jogviszony fennállása alatt is az Egyes rendvédelmi szervek hivatásos állományú tagja i
egészségi, pszichikai és fizikai alkalmasságáról, közalkalmazottai és köztisztviselői munkakör i
egészségi alkalmasságáról, a szolgálat-, illetve keres őképtelenség megállapításáról, valamint
az egészségügyi alapellátásról szóló 57/2009 . (X. 30.) IRM–ÖM–PTNM együttes rendelet ( a
továbbiakban: „ER”) alapján rendszeres egészségügyi és pszichológiai alkalmasság i
vizsgálatokon vesznek részt .
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Az egészségügyi alkalmassági vizsgálat során sor kerül többek között laboratóriumi vér- é s
vizeletvizsgálatra is, amelynek alkalmával lehetőség nyílik a szteroidfogyasztásból adód ó
szervi funkciózavarok észlelésére, kisz űrésére .

A pszichológiai vizsgálatok során alkalmazott tesztek kitérnek a frusztrációs tolerancia, a
stressztűrő képesség, valamint az önkontroll és érzelmi kontroll vizsgálatára is . Az elvárttó l
való eltérés esetén a személyi állomány tagját pszichológiai gondozásba veszik, illetve a z
alapellátó orvos – a pszichológussal történő konzultációt követ ően – további kivizsgálást
kezdeményez .

A fentiek értelmében a szteroidfogyasztás következményei a rendszeres, illetve soron kívül i
alkalmassági vizsgálatok során kisz űrhetőek, így erre irányuló külön program kidolgozás a
nem indokolt .
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Tisztelt Elnök Úr !

Az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014 . (II. 24.) OGY határozat 2. melléklet 43 .
pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm Sneider Tamá s
(Jobbik) országgyűlési képviselő „Mit tesz a Kormány a teljesítményfokozó szerek
visszaszorítása-, a terjesztők felelősségre vonása érdekében, hogyan szűrik ki a rendőri
állományból a rendszeresen szteroidot fogyasztókat?” című, K/6036 . számú, írásbeli válasz t
igénylő kérdésére adott válaszomat .
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